
12210/IV

12210/IV

15800/II

15800/II

12212/IV

12212/IV

12213/V

12212/IV

12212/IV

12212/IV

12212/IV

12212/IV

12212/IV

12212/IV

12212/IV

12212/IV

12212/IV

12212/IV 12210/IV

12212/IV

12212/IV

12212/IV

12212/IV

12212/IV

15800/II

15800/II

12212/IV

15800/II

15800/II

15800/II

15800/II

15800/II

12213/V

15800/II

15800/II

15800/II

15800/II

12210/IV

15800/II

15800/II

12213/V

10700/III

10840/IV

10840/IV

10810/II

10100/I

12210/IV

12213/V

12210/IV

10810/II

10810/II

10810/II

12213/V

15800/II

12213/V

12213/V

10700/III

10700/III

15800/II

12011/IV

10800/II

10810/II

10810/II

12213/V

10700/III

12001/IV

12001/IV

10700/III

12001/IV

10100/I

10800/II

10700/III

12004/V

10100/I

15600/I

12054/V

10800/II

10810/II

12011/IV

10800/II

12210/IV

10810/II

10700/III

10800/II

10700/III

10710/III

12001/IV

10800/II

10800/II

17889/V

10800/II

17889/V

10700/III

10810/II

12312/IV

12011/IV

12312/IV

12312/IV

10700/III

10800/II

10700/III

10800/II

10700/III

U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8U8

U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1U1

U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22U22

U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21U21

U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23U23

P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2P2

P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3P3

P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4P4

P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5P5

P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1P1

U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13U13

U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19U19

U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9U9

U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15U15

U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16U16

P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7P7

U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14U14

U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10U10

U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24U24

P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8P8

P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6P6

U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17U17

U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12U12

U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25U25

P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9P9

U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18U18

Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1Z1

Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5Z5

Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3Z3

Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7Z7

Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4Z4

Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6Z6

správní hranice obce Údlice

Legenda

hranice katastrálních území

hranice zastavěného území

lokality se zábory (U-Údlice, P-Přečaply)U/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/PU/P

lokality zeleně se zábory

meliorace

lesy (PUPFL)

hranice a kód BPEJ/třída ochrany11111/I

vodní plochy a toky

rozvodnice

ZPF v V. třídě ochrany

ZPF ve II. třídě ochrany

ZPF ve IV. třídě ochrany

ZPF ve III. třídě ochrany

ZPF v I. třídě ochrany

Ú D L I C E

OBJEDNATEL PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ČÁST VÝKRES

DATUM

MĚŘÍTKO PARE

MÍSTO

OBSAH

AKCE

Obec Údlice Mgr. Ing. arch. Zdeněk Černý

Údlice, Přečaply Ing. arch. Hana Černá

Předpokládané zábory ZPF 1 : 5 000 1 2 3 4

B3říjen 2022

odůvodnění
ÚZEMNÍ PLÁN ÚDLICE

Architekti Černí | urbanistický ateliér

0 250 m 500 m

ÚZEMNÍ PLÁN

investice do půdy
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předpokládaná trasa plynovodu - dočasný zábor ZPF při výstavbě

koridor pro umístění stavby technické infrastrukturyK-TI

K-TI

K-TI


